令和５年３月吉日

各位

京都市立京極小学校

校 長 足立 素子

離任式・着任式のご案内

 少しずつ春の日差しを感じる頃となりました。皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのこととお喜び

申し上げます。

 さて、本市において下記のように人事異動がありました。子どもたちのために共に励んでまいりました教職員と

お別れすることはまことに心さびしい限りではありますが、新しく迎えます教職員と共に今後とも本校教育の充実

を目指していきたいと思います。

つきましては、下記のとおり離任式・着任式を行いますのでご案内いたします。

記

令和５年３月３０日（木） 午前８時３５分～

〇教職員離任式

≪離任者≫

教    員       小西朋宏

              待井優子

              高畑誠治

       村上 夏

給食調理員     小西道代

総合育成支援員  立石愛美

校務支援員     母木颯人

令和５年４月１０日（月） 午前８時３５分～

〇教職員着任式

・着任式後、引き続いて始業式・入学式を行います。